Ⅲ　肥料販売業に係る届出
１　新規に業を開始する場合

　　新規に肥料販売業を開始する場合には、業を開始した日から２週間以内に、下記の届出が必要です。

	提　出　書　類
	部 数

	肥料販売業務開始届出書
	２

	販売業務を行う事業所の地図
	１

	登記簿謄本または住民票の写し
	１

２　届出内容を変更する場合

　　届出事項に変更があった場合には、変更があった日から２週間以内に下記の届出が必要です。

	提　出　書　類
	部 数

	肥料販売業務開始届出事項変更届出書
	２

	変更に応じた書類の提出
	１

　例　　代表者の変更 … 登記簿謄本等の写し

販売業務を行う事業所の所在地の変更 … 事業所の地図

販売業務を行う事業所の追加(又は一部廃止)　… 事業所の一覧表、事業所の地図
３　業を廃止する場合

　　業を廃止した日から２週間以内に下記の届出が必要です。

	提　出　書　類
	部 数

	肥料販売業務廃止届出書
	１

様式第15号（イ）（第21条関係）
肥料販売業務開始届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

下記のとおり肥料の販売業務を行いたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第23条第１項の規定により届け出ます。

記

１　氏名及び住所（法人にあってはその名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）
２　販売業務を行う事業所の所在地

３　県内にある保管する施設の所在地

様式第15号（ロ）（第21条関係）
肥料販売業務開始届出事項変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

さきに　　　　年　　月　　日付けで、肥料の品質の確保等に関する法律第23条第１項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更が生じたので、同条第２項の規定により届け出ます。

記

１　変更した年月日

２　変更した事項

３　変更した理由

様式第15号（ハ）（第21条関係）

肥料販売業務廃止届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

さきに　　　　　年　　月　　日付けで、肥料の品質の確保等に関する法律第23条第１項の規定により届け出た肥料販売業務を　　　　　年　　月　　日に廃止したので、同条第２項の規定により届け出ます。

肥料販売業に係る届出書類の記入例

	肥料販売業務開始届出書

　   　　　　　　　　　　　　　　 令和〇年〇月〇日

　富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　住　所　富山市新総曲輪１番７号

　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　076-444-4409
　　　　　　　　　　　氏　名　富山肥料販売株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　（代）肥料　売夫

下記のとおり肥料の販売業務を行いたいので、肥料の品質の確保等に関する法律第23条第１項の規定により届け出ます。

記

１　氏名及び住所

　　富山肥料販売株式会社　（代）肥料　売夫

　　富山市新総曲輪１番７号

２　販売業務を行う事業所の所在地

　　同　上

３　県内にある保管する施設の所在地

　　富山肥料販売株式会社　富山工場

　　富山市新総曲輪12番34号

	肥料販売業務開始届出事項変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　  令和〇年〇月〇日
　富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　住　所　富山市新総曲輪○番△号

　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　076-444-4409
　　　　　　　　　　　氏　名　富山肥料販売株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　（代）肥料　売子

※
さきに令和〇年〇月〇日付けで、肥料の品質の確保等に関する法律第23条第１項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更が生じたので、同条第２項の規定により届け出ます。

記

１　変更した年月日

　　令和25年６月25日

２　変更した事項

　　代表者氏名の変更　新：肥料売子

旧：肥料売夫

　　住所の変更　新：富山市新総曲輪○番△号

旧：富山市新総曲輪１番７号

３　変更した理由

　　役員改選による代表者の変更及び事務所移転による住所の変更のため

※　肥料販売業の開始届出をした年月日（県が受付した年月日）

	肥料販売業務廃止届出書

　   　　　　　　　　　　　　　　令和〇年〇月〇日
　富山県知事　新田　八朗　殿

　　　　　　　　　　　住　所　富山市新総曲輪○番△号

　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　076-444-4409
　　　　　　　　　　　氏　名　富山肥料販売株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　（代）肥料　売子

※
さきに令和〇年〇月〇日付けで、肥料の品質の確保等に関する法律第23条第１項の規定により届け出た肥料販売業務を令和〇年〇月〇日に廃止したので、同条第２項の規定により届け出ます。

※　肥料販売業の開始届出をした年月日（県が受付した年月日）
	販売業務を行う事業所の所在地（略地図）

住所　富山市新総曲輪１番７号

氏名部分に

押印は不要です

富山肥料販売株式会社

富山城址

公園

富山駅